terça-feira, 20 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00258 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

ERRATA
EXTRATO DE CONTRATO DE CREDENCIAMENTO 005/2017

A Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu/Ba, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que

o aviso de extrato de contrato de credenciamento 005/2017 do processo administrativo n°

005CRED-IN/2017, publicado no Diário Oficial do Município no dia 19/03/2018, Edição

00257, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “Contrato n° 005CRED-IN-

23/2017/2018/2018” para a credenciada FABIANA SA TELES FERREIRA, leia-se

“Contrato n° 005CRED-IN-24/2017/2018/2018”. Leonardo Rebouças Dourado Lima –

Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F5610CF2B5F9422BE9A01A431BE2D3A

		2018-03-20T09:35:58-0300